. semper duratura, divina pro creatis refundens. Diligamus deinde invicem,
hoc est enim signum clarum, vinculumque asseclarum Christi, quo seipsos
atque totum mundum superare possunt.”, Ex hoc cognoscent omnes, quia
~discipuli mei estis, si dilectionem habueritis ad invicem*! Et si verbum
istud custodieritis, gratia Dei et Domini Nostri Jesu Christi abundabit in
cordibus vestris et nunc et in perpetuum.

132 5

1924
Adimplemen- Adiuncta vitae pari modo perdurant, ac anno elapso, immo difficul-

t":laf;::ﬁ?“tates in multis augentur. Adimplementum praecepti paschalis ob hanc ratio-
nem etiam pro anno currenti pro posse facilitamus. Vigore igitur facultatis

a S, Sede Apostolica 21. Martii a. 1922. ad quinquennium acceptae tempus
praecepto paschali satisfaciendi a Dominica prima Quadragesimae usque ad

festum Sanctissimae Trinitatis “inclusive statuimus. lis autem in locis, ubi

.~ sacrae missiones, exercitia spiritualia, institutiones catecheticae publicae,
aliaeque huiusmodi piae conciones pro populo fideli habeantur, aut sacro-

rum curionum quoque modo desit copia, aliave suppetat rationabilis causa,
adimplementum praecepti paschalis quocumque anni tempore permiitimus.

133
1924 .

Disciplina Quoad relaxationen legis ieiunii et abstinentiae a pluribus iam annis
feiunii et ab- j.ciqeratam praecisum ordinem per totum annum observandum nexu de-
stinentiae pro

a. 1924, creti S. Congregationis Congcilii anno 1923. in 1. Litt. Circ. sub. numero 102.

publicavimus. Pro anno cwrrenti eundem prorsus ordinem statuimus omni-
bus parochis, curatis et administratoribus inculcando, ut dictum ardmem:
ultima Dominica ante Quadragesimam fidelibus suis ex ambone lmgua'

vernacula per extensum praelegere velint.

134

1924

Fundationes : : : facieC : ° '_
it Mg Dionysius Mosonyi dr. vicarius Noster generalis, protonotarius apos- .

nyi dris. tolicus piam memoriam anniversarii vigesimiquinti primae suae Missae cele-

it o

brando 10,000.000 cor. hung. magnanime obtulit, e quibus 5,000.000 pro
. ecclesia et parochia V-Ecclesiensi extra telonium Budense erigenda,
3,000.000 pro capella in coemeterio novo Quinque-Ecclesiensi aedificanda,
1,000.000—1,000.000 vero tamquam fundationes pro societate christ.-soc.
Civitatis et pro succolandis atque praemiandis studentibus arch:gymnaSH Pii
V-Eccl. inservire debent. Deus retribuat!

LY

L1 35
1924 i
Primo mane novi anni vixdum albescentis Julius Toth assessor con-
sistorialis, parochus pensionatus SzentlGrincz-ensis, sacramentis confortatus,
placide, sicut semper vixit, obdormivit in Domino. A. 1849, natus, a. vero
1874. sacerdotio auctus' est. Ab a. 1884. parochus erat in Szentl6rincz, ubi
a. 1906. ob pia merita assessor consistorialis nominatus est. A. 1915, erga